MATHULIA 10 CEHTABPA
Hayano KoHey MWHmMepsan

14:00
14:00

17:30
18:45

3:30
4:45

CYBBOTA 11 CEHTABPA

Hayano KoHey MWHmMepsan

8:00
9:50
10:15
10:45
11:15
11:45
12:10
12:40
13:10
13:45
13:55
14:15
14:25
14:50
15:20
15:55
16:05
16:30

8:30
10:05
10:35
11:05
11:35
12:00
12:30
13:00
13:30
13:50
14:15
14:30
14:45
15:10
15:40
16:00
16:30
16:45

0:30
0:15
0:20
0:20
0:20
0:15
0:20
0:20
0:20
0:05
0:20
0:15
0:20
0:20
0:20
0:05
0:25
0:15

LADA SPORT

ROSNEFT

POCCUACKOS
QBTOMOOUALHAS

dbepepauma

POCCUINCKASA CEPUA KO/IbLIEBbIX FTOHOK
YEMMWOHAT, KYBOK U NEPBEHCTBO POCCUU
TPACCA "KA3AHb PUHI"

11-12 ceHmabpsa 2021

3ayémmHasn epynna
Bce 3auéTHble rpynnbl
Bce 3auéTHble rpynnbl

3ayémmHasn epynna

YTBEpKAEHME CNUCKOB
CMOPTCMEHOB U KOMaHA,

$1600-toHuOp
TypuHr-naiit, $1600
SMP GT4 Russia
TypuHr, Cynep-npoaaKkLuH
$1600-toHuOp
TypuHr-naiir

$1600
Cynep-npoaaKkLwH
$1600-toHKnop
$1600-toHuOp
$1600-toHKnop
MEPEPbIB

TypuHr

SMP GT4 Russia
$1600-toHKnop
$1600-toHuOp
$1600-toHKnop

BOCKPECEHbBE 12 CEHTABPA

Hayano KoHey MWHmMepsan

9:15
9:30
10:00
10:25
10:35
11:05
11:20
11:30
11:45
12:15
12:25
12:35

9:30
10:00
10:15
10:30
11:05
11:20
11:20
11:45
12:15
12:30
13:25
13:15

smpRACING

0:15
0:30
0:15
0:05
0:30
0:15

0:15
0:30
0:15
1:00
0:40

3ayémmHasn epynna
TypwuHr-namt, S1600
TypuHr-naiit, $1600
TypwuHr-namt, S1600
SMP GT4 Russia
SMP GT4 Russia
SMP GT4 Russia
TypuHr
TypuHr, Cynep-npogaKLiH
TypuHr, Cynep-npoaaKkLuH
TypuHr, Cynep-npogaKLwH
MEPEPbIB
BUM-Takcu

AKmueHocmo
AZMWHUCTPATUBHbIE NPOBEPKM
MpeaBapuTenbHble TEXHUYECKME NPOBEPKU

AKmueHocmo

Konnerna cnopTMBHbIX KOMUCCAPOB
TpeHupoBKa

TpeHupoBKa

TpeHupoBKa

TpeHupoBKa

Keanudukauyums

KBanudukauyus

Keanudukauyus

Keanudukauyus

MUT-NenH oTKpLIT

FoHKa 1 (8 Kpyros - cTapT € XoAa)
LlepemoHua noamyma

Keanudukauyus

Keanudukauyus

MUT-NenH oTKpLIT

FoHKa 2 (9 Kpyros - CTapT ¢ mecTa)
LlepemoHua noamyma

AKkmueHocmeb
15 MWHYTHas roTOBHOCTb, MUT-NIEMH OTKPbIT
FoHKa 1 (15 Kpyros - cTapT ¢ xo4a)
LlepemoHua nognyma
MUT-NenH oTKpLIT
FoHKa 1 (15 Kpyros - cTapT ¢ xo4a)
LlepemoHua nognyma
ABTOMOOMAM Nepen 6OKcaMu Ha NUT-NENH
15 MWHYTHas roTOBHOCTb, MUT-NIEMH OTKPbIT
FoHKa 1 (15 Kpyros - cTapT ¢ xo4a)
LlepemoHua nognyma

¥ YOKOHAMA



13:35
13:50
14:25
14:50
15:00
15:35
16:00
16:15
16:50

13:50
14:25
14:40
14:55
15:35
15:50
16:15
16:50
17:05

A(smP RACING

0:15
0:35
0:15
0:05
0:35
0:15
0:15
0:35
0:15

TypuHr-nant, S1600
TypuHr-naiit, $1600
TypuHr-nant, S1600

SMP GT4 Russia

SMP GT4 Russia

SMP GT4 Russia

TypuHr, Cynep-npogakwH
TypuHr, Cynep-npoaaKkiH
TypwuHr, Cynep-npogakwH

LADA SPORT

ROSNEFT

POCCHHRCKORN
CQBTOMOBKWALHAS

dbepepauma

15 MMHYTHaA rOTOBHOCTb, NMUT-/IENH OTKPbLIT
FoHKa 2 (18 Kpyros. - CTapT ¢ mecTa)
LlepemoHuna nogmyma

MUT-NeH OTKPLIT

FoHKa 2 (18 Kpyros - cTapT ¢ Xxo4a)
LlepemoHuna nogmyma

15 MMHYTHaA roTOBHOCTb, NMUT-IENH OTKPbLIT
FoHKa 2 (18 Kpyros. - CTapT c mecTa)
LlepemoHuna nogmyma

¥ YOKOHAMA



