

ROSNEFT



РОССИЙСКАЯ СЕРИЯ КОЛЬЦЕВЫХ ГОНОК ЧЕМПИОНАТ, КУБОК И ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ТРАССА "КАЗАНЬ РИНГ" 11-12 сентября 2021

ПЯТНИЦА 10 СЕНТЯБРЯ

Начало	Конец	Интервал	Зачётная группа	Активность
14:00	17:30	3:30	Все зачётные группы	Административные проверки
14:00	18:45	4:45	Все зачётные группы	Предварительные технические проверки

СУББОТА 11 СЕНТЯБРЯ

CJBBOTA II CLITIABFA				
Начало	Конец	Интервал	Зачётная группа	Активность
			Утверждение списков	
8:00	8:30	0:30	спортсменов и команд	Коллегия спортивных комиссаров
9:50	10:05	0:15	S1600-юниор	Тренировка
10:15	10:35	0:20	Туринг-лайт, \$1600	Тренировка
10:45	11:05	0:20	SMP GT4 Russia	Тренировка
11:15	11:35	0:20	Туринг, Супер-продакшн	Тренировка
11:45	12:00	0:15	\$1600-юниор	Квалификация
12:10	12:30	0:20	Туринг-лайт	Квалификация
12:40	13:00	0:20	S1600	Квалификация
13:10	13:30	0:20	Супер-продакшн	Квалификация
13:45	13:50	0:05	\$1600-юниор	Пит-лейн открыт
13:55	14:15	0:20	\$1600-юниор	Гонка 1 (8 кругов - старт с хода)
14:15	14:30	0:15	\$1600-юниор	Церемония подиума
14:25	14:45	0:20	ПЕРЕРЫВ	
14:50	15:10	0:20	Туринг	Квалификация
15:20	15:40	0:20	SMP GT4 Russia	Квалификация
15:55	16:00	0:05	S1600-юниор	Пит-лейн открыт
16:05	16:30	0:25	S1600-юниор	Гонка 2 (9 кругов - старт с места)
16:30	16:45	0:15	S1600-юниор	Церемония подиума
			•	

ВОСКРЕСЕНЬЕ 12 СЕНТЯБРЯ

Начало	Конец	Интервал	Зачётная группа	Активность
9:15	9:30	0:15	Туринг-лайт, S1600	15 минутная готовность, пит-лейн открыт
9:30	10:00	0:30	Туринг-лайт, S1600	Гонка 1 (15 кругов - старт с хода)
10:00	10:15	0:15	Туринг-лайт, S1600	Церемония подиума
10:25	10:30	0:05	SMP GT4 Russia	Пит-лейн открыт
10:35	11:05	0:30	SMP GT4 Russia	Гонка 1 (15 кругов - старт с хода)
11:05	11:20	0:15	SMP GT4 Russia	Церемония подиума
11:20	11:20		Туринг	Автомобили перед боксами на пит-лейн
11:30	11:45	0:15	Туринг, Супер-продакшн	15 минутная готовность, пит-лейн открыт
11:45	12:15	0:30	Туринг, Супер-продакшн	Гонка 1 (15 кругов - старт с хода)
12:15	12:30	0:15	Туринг, Супер-продакшн	Церемония подиума
12:25	13:25	1:00	ПЕРЕРЫВ	
12:35	13:15	0:40	ВИП-Такси	







ROSNEFT



13:35	13:50	0:15	Туринг-лайт, \$1600	15 минутная готовность, пит-лейн открыт
13:50	14:25	0:35	Туринг-лайт, S1600	Гонка 2 (18 кругов - старт с места)
14:25	14:40	0:15	Туринг-лайт, S1600	Церемония подиума
14:50	14:55	0:05	SMP GT4 Russia	Пит-лейн открыт
15:00	15:35	0:35	SMP GT4 Russia	Гонка 2 (18 кругов - старт с хода)
15:35	15:50	0:15	SMP GT4 Russia	Церемония подиума
16:00	16:15	0:15	Туринг, Супер-продакшн	15 минутная готовность, пит-лейн открыт
16:15	16:50	0:35	Туринг, Супер-продакшн	Гонка 2 (18 кругов - старт с места)
16:50	17:05	0:15	Туринг, Супер-продакшн	Церемония подиума



